
令和 ７ 年 １ 月 ６ 日より 勤務いたします

平井 一弘

「内科・呼吸器・アレルギー科」

外 来 診 察 日

この度、村橋病院で勤務することになりました。
平井 一弘 と申します。
これまで、慢性閉塞性肺疾患、気管支肺炎などの呼吸器疾患
及び、アレルギー疾患の加療を行ってきました。その他内科
全般の病気についても沢山の診療経験がございます。
遠慮なくご相談下さい。
地域の皆様のお役に立てるように努めてまいります。

佐藤第一病院－呼吸器内科部長
長門記念病院－呼吸器・アレルギー内科部長

主な経歴

月 火 水 木 金

9：00～
12：00

診察 診察 診察

13：30～
17：00

呼吸器内科部長

医療法人財団百善会

村 橋 病 院

別府市千代町2番5号

  0977-23-3231
理事長 村橋 弘喜
病院長 赤木 輝久

お気軽にお問合せ下さい 0977-23-3231

新任医師のご紹介


	スライド 1

